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İsteyin, Fiber Hızında Üretelim

Fiber O
ptik Kablo A

ksesuarları

•	Toplam dönüş kaybı
•	Düşük konnektör zayıflaması IEC61754-7 

uyumlu 
•	Kompakt tasarım.

•	CATV,LAN lar,Telekom,Video
•	Aktif cihaz sonlandırmaları 
•	Telekomünikasyon networklerinde 
•	Gigbit uygulamalarda ( ATM ,İnternet) 
•	GSM Baz İstasyonlarında

Kullanım Yeri 

Özellikler
•	2’den 12 Fiber’a kadar
•	Buffer tüp HFFR 900 mikron
•	Dış Kılıf HFFR, LSZH
•	Kevlar iplik veya Cam elyaf kullanımı 
•	İstenilen kablo metrajı
•	Şerit kablo tipi
•	12 renkte kablo
•	Geniş ve dar koruma
•	Renkli butlar
•	Paketleme tipi
•	Barkotlama tipi 
•	SC,LC,ST,FC,MTJR,MPO
•	Makaralı veya kutulu ambalaj seçeneği 
•	SM:G652D,G657A2/B3,G655 
•	MM:50/125,OM3,OM4,62/125 Mikron 
•	OFNR, LSZH & OFNP

Sipariş Seçenekleri

Breakout Patch Cord Kablo

PARAMETRELER

Birim Model PC UPC APC

Konnektör Kaybı
SM 
MM

≤0.3dB 
≤0.3dB

≤0.4dB 
≤0.4dB

≤0.4dB 
≤0.4dB

Dönüş Kaybı
SM 
MM

≥20dB 
≥20dB

≥50dB 
≥50dB

≥60dB 
≥60dB

Çalışma Isı Aralığı –40 C to +75 C

Dayanıklılık ≤0,2 dB tipik değişim, 500 eşleşme

Ulaşılabilir Dalga Boyu SM = 1310 & 1550 nm , MM = 850nm


